ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

AVISO DO EDITAL Nº 05/2023/PMP/HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Rondon do Pará, no uso de suas
atribuições torna público o resultado final do concurso público
regido pelo Edital de Abertura nº 01/2022/PMRP de 27 de
outubro de 2022, para cargos do quadro de pessoal efetivo da
Prefeitura Municipal. Comunica que o Edital nº
05/2023/PMRP/Homologação com a relação final do resultado
do concurso, organizado por cargo e em ordem de classificação
final dos candidatos, contendo o numero de inscrição, nome do
candidato, pontuação final e ordem de colocação no concurso,
será afixada no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de
Rondon do Pará e publicada no site oficial da Prefeitura na
Internet (https://rondondopara.pa.gov.br/portal-da-
transparencia/), bem como ficará publicado no portal na
Internet (https://portalfadesp.org.br) da Instituição
organizadora do concurso público, Fundação de Amparo e
Desenvolvimento da Pesquisa - FADESP, fundação de apoio a
Universidade Federal do Pará - UFPA, durante todo o prazo de
validade do concurso.

O resultado final do concurso público fica devidamente
homologado, nesta data, pela Prefeitura Municipal de Rondon
do Pará.

Rondon do Pará - PA, 29 de março de 2023

ADRIANA ANDRADE DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal de Rondon do Pará

Publicado por:

Claudia Regina Justino

Código Identificador:84CB116B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 29/03/2023. Edição 3215

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/